
 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                         Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsim@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë publike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 84841 -10-23-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare 

“Shyqyri Peza”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7 

6. Fondi limit: 146,521,053.66 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e pesëqind e njëzet e një mijë e 

pesëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh , me vlerë punime ndërtim-montimi 

131,451,546.66 (njëqind e tridhjetë e një milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

dyzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lek pa tvsh dhe vlerë pajisje 

15,069,507(pesëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatë) lekë,  

(referuar strukturës së preventivit). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj kalendarikë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  08.11.2023  Ora 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

mailto:infrastruktura.arsim@tirana.al
http://www.tirana.al/


 

 


